А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2025 года                                                                                                                      № 790

г. Никольск

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г.

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

руководствуясь Уставом Никольского муниципального округа Вологодской области,

администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения

Никольского муниципального округа Вологодской области до 2033 года.

2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения Никольского

муниципального округа Вологодской области до 2033 года на сайте Никольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

течение 15 календарных дней со дня ее утверждения.

3. Разместить на официальном сайте Никольского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете

«Авангард» информацию о размещении актуализированной схемы теплоснабжения

Никольского  муниципального округа Вологодской области до 2033 года не позднее 3

календарных дней со дня размещения актуализированной схемы теплоснабжения на

официальном сайте Никольского муниципального округа.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Никольского

муниципального округа                                                                                         Д.Н. Мишенев

Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения Никольского муниципального округа

Вологодской области до 2033 года